הצעת חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים (תיקון –

איסור הפליה בשל נשיאת נשק), התשפ"ה–2025

בחוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות

ציבוריים, התשס"א–12000, בסעיף 3 –

.1 תיקון סעיף 3

בסעיף קטן (א), אחרי "ענידת סמליהם" יבוא "או נשיאת נשק ברישיון (1)

או נשיאת נשק במסגרת שירות בכוחות הביטחון וההצלה";

בסעיף קטן (ד), אחרי פסקה (3) יבוא: (2)

ולמקומות ציבוריים, התשס"א–2000, איסור על הפליית אזרח ומילואימניק הנושא נשק ברישיון או

בהרשאה, וזאת למעט במקרים אשר אופי המקום או השירות אינם מאפשרים זאת, כגון הנחיות פרטניות

של משטרת ישראל, משמר הכנסת, בעת כניסה לבתי משפט וכיוצא באלו.

הצעת חוק זהה הונחה על שולחן הכנסת העשרים וארבע על ידי חבר הכנסת אמיר אוחנה (פ/3901/24).